



Sayı:01/001-100

14.01.2021

Sayın Katılımcımız,

Bölgemizde; gerek üretim geçen gerek devam eden tesis inşaatı sayılarında ciddi bir artış ve gelişim yaşanmaktadır. Bu durumun, Bölge içi trafiğinde 24 saat boyunca hareketlilik, binek ve ağır tonajlı araç giriş/çıkışı yapar sayısına da yansımaları nedeniyle, can ve mal güvenliğinin sağlanması ve herhangi bir olumsuzlukla karşılaşılmaması bakımından Bölgemizce birtakım önlemler alınarak uygulamaya konulması zorunlu olduğu görülmüştür.

Alınan önlemlere, trafik kurallarına ve işaretlere gerektirdiği şekilde uyulması siz değerli Katılımcılarımızın desteğiyle, işbirliği ve anlayışına doğrudan bağlıdır.

Bu kapsamda tr, kamyon ve servis araçlarının yol kenarlarında düzensiz ve trafik kurallarına aykırı bir şekilde park etmesi trafik akışını zorlaştırdığı ve birtakım riskleri barındırdığı gibi, ihtiyaç halinde acil müdahale gerektiren itfaiye, ambulans gibi araçların tesislere erişimi ve ihtiyaç halinde alt yapıya zamanaşırı müdahale açısından engel teşkil etmektedir.

Bölgemizin daha kaliteli, sürdürülebilir hizmet ve temiz çevre yaklaşımının uygulanabilmesi amacıyla Bölgemizin Türkobası istikameti 2 nolu kapı girişinde yer alan Tır ve Servis Parkı düzenlemesi Bölgemizce tamamlanmış ve Garage Plus Supet Loj, Ve İnş. San. Tic. Ltd. Şti. tarafından işletilmek üzere 18.01.2021 tarihi itibarıyla hizmetinize sunulmuştur.

Anılan Firma tarafından bu alanda katılımcılara bedelli karşılığında verilecek hizmetler aşağıda belirtilmiştir. Bu hizmetlere ait ücretler park alanı içerisinde açıkça görülecek şekilde ilan edilecektir.

Buna göre, 18.01.2021 Pazartesi gününden itibaren işletmelerin önünde ve yol kenarlarında binek araçlar dışında herhangi bir aracın park etmesine izin verilmeyecektir. Uygulama hakkında Bölgemiz güvenlik personeli tarafından ilgili idare sorumluları bilgilendirilecek ve sözkonusu araçların yönlendirilmeleri sağlanacaktır. İşletmelerin kendi kararlarına bağlı olarak bahse konu araçların kendi sınırları içerisinde uygun alanlara park imkanı bulunmamaktadır.

Siz değerli Katılımcılarımızın daha güvenli, düzenli, temiz ve kaliteli hizmet anlayışına sahip bir OSB'de yer alması konusundaki yaklaşımımıza gereken hassasiyeti gösterdiğinizle inancıyla gereğini bilgilerinize sunarız.

Ayhan ÖZER
Bölge Müdürü